

EMISOR:

TOYOTA MOTOR SALES de Mexico S de RL de CV

RFC: TMS010508RX0

Paseo de Tamarindos 400B, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS
CP:05120 Cuajimalpa de Morelos, DF ,MEXICO

RECEPTOR:

ALECSA CELAYA S DE RL DE CV

RFC: ACE050912GZ0

ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N LA LAJA 38130 , GTO, MEX

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
5.00	EA	PANEL KIT, RR SEAT C	132.50	662.47
10.00	EA	CLIP	11.72	117.15
1.00	EA	SIENNA MUDGUARD KIT	422.40	422.40
1.00	EA	GASKET	29.21	29.20
1.00	EA	PIPE, WATER BY-PASS	500.12	500.11
1.00	EA	GASKET, WATER INLET	45.21	45.21
1.00	EA	HOSE, RADIATOR, NO.1	242.55	242.55
1.00	EA	PAD, FR WHEEL OPENIN	197.67	197.67
1.00	EA	LINER, FR FENDER, RH	776.99	776.98
1.00	EA	COVER, FR DOOR OUTSI	69.47	69.46
1.00	EA	MUDGUARD, RR BODY, R	250.64	250.63
1.00	EA	SENSOR, WATER TEMPER	537.74	537.73
1.00	EA	SENSOR, KNOCK CONTRO	1559.25	1559.25
1.00	EA	BOLT, W/WASHER	8.91	8.91
2.00	EA	GROMMET, SCREW	8.42	16.83
2.00	EA	GROMMET, SCREW	6.93	13.86
1.00	EA	GROMMET, SCREW	5.12	5.11
1.00	EA	CLIP, HOSE	68.81	68.80
1.00	EA	CLIP, HOSE	61.88	61.87
3.00	EA	CLIP	9.57	28.71
7.00	EA	CLIP	9.24	64.68
1.00	EA	BELT, V-RIBBED	282.81	282.81
1.00	EA	THERMOSTAT	183.65	183.64
1.00	EA	BOLT, HUB	31.52	31.51
1.00	EA	GLASS SUB-ASSY, BACK	6962.84	6962.83
1.00	EA	SPIRAL CABLE FLD KIT	1518.83	1518.82
10.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	123.75	1237.50
2.00	EA	FILTER SUB-ASSY, AIR	154.28	308.55
10.00	EA	ELEMENT, AIR REFINER	145.37	1453.65
30.00	EA	GASKET	8.58	257.40
10.00	EA	REPLACEABLE ELEMENT	41.25	412.50
1.00	EA	PAD KIT, FR DISC BRA	790.52	790.51
2.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	138.93	277.86
2.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	130.35	260.70
2.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	130.35	260.70
2.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	197.01	394.02
2.00	EA	FILTER ASSY, FUEL	245.36	490.71
8.00	EA	PLUG, SPARK	53.63	429.00
4.00	EA	PLUG, SPARK	67.32	269.28
10.00	EA	FILTER, OIL	41.25	412.50
10.00	EA	PLUG, SPARK	29.04	290.40
4.00	EA	PLUG, SPARK	100.16	400.62
1.00	EA	ABSORBER SET, SHOCK,	1174.80	1174.80
1.00	EA	ABSORBER SET, SHOCK,	1174.80	1174.80
1.00	EA	LINER, FR FENDER, LH	776.99	776.98

SubTotal	\$25731.67
+IVA (16%)	\$4117.07
TOTAL	\$29848.74

CANTIDAD CON LETRA:VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 74/100.-
METODO PAGO:03 | FORMA PAGO:Una sola exhibición | CUENTA : No Identificado
REGIMEN FISCAL :Régimen General de las Personas Morales FECHA TIMBRADO:2016-07-07T11:39:47



SELLO:
SCHzDeO7gjsS2k0F+MRKYiiK9vaejLozKjrDI5h9cBvUc270cMwaXqapuXgOSO5rEwPnFx+zs6Oz4ayHeZ0boVZcKNsSYzqO4EipFuQnozlgFARs6YRnh+SVOuvcLCN/KvmQg/failMGKx/AlrbHKFeGE1HC9ncQUO6oIMtc4J/R7pyJTijlgyn8rtIjOQEsxdlkqnxppqzd9OAYjO6XGVSCISVSAI1+aEIAEuZH+bQ6OjFNr6RxlvtS1JI9FoevC22FNk/AuxgmN7VnCCXJRK/tiiRvm/UH+gWcNT7uZOseEeiT+p2uiFvsTmXY62kvS/46Z79IkxBuArAxOfND4g==
SELLO SAT:
MIDgRo/ySeaMDsE2T0HXMrDS/o29KB9EtgA3ILKX85QX+G1gU+xBBSK1oxfh9zm7IERzz+g+FmNDGUGYsKdalLgubED2DzEXYZW4etzQJOHswupdoZRQF7LT4zDaLzIXS5tLdSyBslAzwcXS27uH47AqgL++b6kd+Qn78zNDO=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000300494998
CADENA ORIGINAL
||1.0|F1D3BD64-C917-437C-916C-5D17A6F7C6F9|2016-07-07T11:39:47|SCHzDeO7gjsS2k0F+MRKYiiK9vaejLozKjrDI5h9cBvUc270cMwaXqapuXgOSO5rEwPnFx+zs6Oz4ayHeZ0boVZcKNsSYzqO4EipFuQnozlgFARs6YRnh+SVOuvcLCN/KvmQg/failMGKx/AlrbHKFeGE1HC9ncQUO6oIMtc4J/R7pyJTijlgyn8rtIjOQEsxdlkqnxppqzd9OAYjO6XGVSCISVSAI1+aEIAEuZH+bQ6OjFNr6RxlvtS1JI9FoevC22FNk/AuxgmN7VnCCXJRK/tiiRvm/UH+gWcNT7uZOseEeiT+p2uiFvsTmXY62kvS/46Z79IkxBuArAxOfND4g==|00001000000300494998|

Este documento es una representación impresa de un CFDI